



(1) สรุปรายละเอียดการประมาณราคากลาง

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน หนองห้า - สวนป่า ระหว่าง กม.270+800 - 279+960 (เป็นช่วงๆ)

งบประมาณตามแผน 500,000 บาท

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแพร่ ADT. 10,297 คัน / วัน (F ปกติ)

แขวงทางหลวงแพร่ สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ตาม 521/66/150

ลงวันที่ 1 กพ 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคากลาง (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	TACK COAT	SQ.M.	2,000.00	14.30	28,600.00	1.3592	19.44	19.00	38,000.00	
2	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC-40/50)	TON.	149.00	2,281.56	339,952.44	1.3592	3,101.10	3,100.00	461,900.00	
					ต้นทุนรวมทั้งสิ้น	368,552.44	รวม		499,900.00	บาท

ราคาน้ำมันดีเซล ราคาระหว่าง 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร

ต้นทุนรวมทั้งสิ้น

368,552.44

รวม

499,900.00

บาท

Factor F อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 0%

สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายบรรเจ็ด คีตอำ)

รอ.ขท.(ว)แพร่

ลงนาม กรรมการ

(นายประพันธ์ ปิงฟอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ

(นางสาวอรุณศิริ ปิ่นฉีก)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ หพ.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....

(นายประสพชัย ปรารงค์ทอง)

ผอ.ขท.แพร่